ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 01.03.2016                                                                                  № 43
с.Новопавловка

О внесении изменений в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 12 июля 2011 года № 73 «Об образовании Комиссии по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»
В связи с изменением состава комиссии по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, руководствуясь Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 12 июля 2011 года № 73 «Об образовании Комиссии по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»
 изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Т.Е.Тулинову.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                       Л.А.Склярова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

от 01.03.2016 г. № 43
«Приложение № 2

к постановлению администрации Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

от 12.07.2011 № 73
СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления  Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
	Склярова
Лариса Арсентьевна
	-
	глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, председатель комиссии;

	Сулохина
Лариса Кимовна
	-
	председатель Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, заместитель председателя Комиссии;

	Коник
Светлана Алексеевна

	-
	ведущий специалист финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

	Тулинова

Тамара Егоровна
	-
	заместитель главы Новопавловского сельского поселения Белоглинского района;

	Постельная

Галина Васильевна
	-
	председатель Комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка.

Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                     Л.А.Склярова